
Nové sídlo Krajského sdružení hasičů Plzeňského kraje od 1.6.2017 

Krajské sdružení hasičů Plzeňského kraje 
Pobřežní 17 
301 17 Plzeň 

 
Sídlo KSH je na požární stanici HZS Plzeňského kraje, Územního odboru Plzeň, Požární 
stanici Plzeň - střed. 
 
Telefony a spojení jen mobilní - beze změn. 
 

Pozn.: k parkování vozidel doporučuji využít „PARKOVACÍ DŮM“ v sousedství požární stanice (na mapě označen 

modrou značkou „P“). Doba bezplatného parkování je 3 hodiny. Po uplynutí této doby je nutno doplatit za 

každou načatou parkovací hodinu 30,- Kč.  

Před výjezdem z parkovacího stání zkontrolujte dobu parkování na lístku. V případě překročení 3 hodinové doby 

parkování vzniká potřeba doplatku. Vezměte svůj parkovací lístek, najděte parkovací automat (nachází se před 

výjezdem z parkovacího domu), parkovací lístek (čárový kód) přiložte ke čtecímu senzoru a zaplaťte 30,- Kč. Před 

výjezdovou závorou přiložte stejný lístek (čárový kód) ke čtecímu senzoru a můžete odjet. 

 

 


